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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52928202J

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit KASA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   BASHKIA ELBASAN, NJESIA 
ADMINISTRATIVE BRADASHESH, FSHATI KUSARTH 
ND. 34; H. 1; 3009 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Punime të 
ndryshme gërmimi, hapje trasesh të ndryshme, kanalizimesh, 
drenazhime, të kryejë përmirësimin e tokës, riparimin dhe 
modifikimet e ndërtesave të dëmtuara ose të vjetra, të zbatojë 
dekorime të brendshme dhe të jashtme të të gjitha llojeve të 
ndërtesave, të marrë përsipër punime per hapje rrugë 
kryesore apo ndihmëse në ambjente ë ndryshme industriale, 
civile, tregtare, ushtarake, rrugore, pyjore, etj. Transport të 
brendshëm të mallrave të ndryshëm, dheu dhe inerteve të të 
gjitha llojeve apo materiale të tjera të domosdoshme në 
shërbim të aktivitetit tregtar të subjektit.   Shoqëria mund të 
kryej çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të shoqërisë.
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Enver Kasa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2025 Deri: 24/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jason Kasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KASA GROUP
E-Mail: financa.23@yahoo.com  
Telefon: 0692669852  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-451657-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A493868-4436-4787-B4A7-0338A66B7F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20A95C6-B6CF-40CB-84C3-4EFC52A58470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C9C3DF-C7E0-4836-9073-5C66F235A48F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E407BE1E-79F8-44DF-B9D3-752743712CF0

